













## Sabato 25 maggio 2024

## 3a Prova Campionato Italiano Rievocazioni Storiche 3a Prova Campionato Regolarità Abruzzo

lo sottoscritto/a							
			Il	CF_			
Email				Cell			
Vespa Club				Tes	sera VCI 2024 <sub>.</sub>		
Tessera Motornext 2	2024 Mode	ello Vespa <sub>-</sub>			Anno	Targa _	
Richiedo l'Iscrizio	one come partecipante de	lla CATE	GORIA:	Expert	Faro Basso	Storico	U Vintage
	30€ ISCRIZIONE - Fascia, Gadget, Ristoro, Premiazione, Rinfresco finale.						
	15€ PLACCA EVENTO PERSONALIZZATA						
	Totale €						

- Le iscrizioni apriranno il 25 Febbraio 2024 e verranno chiuse il 25 Aprile 2024 o al raggiungimento dei posti disponibili fissato a 100
- Il modulo iscrizione compilato va spedito alla mail popoli@vespaclubditalia.it con oggetto "Richiesta iscrizione C.I.R.S. + Nome e Cognome".
- Alla conferma della disponibilità del posto, che avverrà tramite i canali comunicati sul modulo di iscrizione, si potrà effettuare il bonifico a BCC Pratola Peligna, utilizzando il codice IBAN: IT 70 D 08747 77390 000000048813, intestandolo a "Vespa Club Popoli" e mettendo come causale "C.I.R.S. POPOLI nome, cognome, VC di appartenenza", e inviare la ricevuta di pagamento sempre alla mail popoli@vespaclubditalia.it
- L'iscrizione sarà ritenuta valida una volta presentata tutta la documentazione richiesta

## NB:

- In caso di annullamento della manifestazione, la quota di iscrizione NON VERRA' RIMBORSATA, e il materiale verrà consegnato al Vespa Club di appartenenza
- Per la prova del Campionato Italiano Rievocazioni Storiche verranno premiati i primi 3 classificati per ogni categoria e le prime 3 squadre classificate

- Per la prova del Campionato Regionale Regolarità Abruzzo e Molise verranno premiati i primi 5 classificati e le prime 5 squadre classificate

Con l'atto di iscrizione il/la Partecipante dichiara per sé, i propri passeggeri, mandanti o incaricati : - di aver preso conoscenza e di accettare il Regolamento della manifestazione; - di escludere e tenere indenne il Vespa Club Popoli, i suoi rappresentanti, incaricati e collaboratori, gli organizzatori, il Vespa Club Italia, tutte le associazioni coinvolte senza eccezioni, i Direttori della manifestazione, i Giudici, gli enti proprietari e gestori delle strade percorse e tutti gli addetti all'assistenza da ogni e qualsiasi responsabilità per danni ed inconvenienti di qualsiasi natura che gli/le derivassero o derivassero ai propri passeggeri o derivassero a terzi e/o cose di terzi, rinunciando a priori, sia da parte sua che dagli aventi diritto, a qualsiasi rivalsa ed ad ogni ricorso a Enti ed Autorità; - che il mezzo condotto è munito di regolare carta di circolazione, in regola con la revisione, coperto da regolare assicurazione RC ed in regola con le norme vigenti del Codice della Strada; - di essere a conoscenza che vige inderogabile il codice della strada in tutti i suoi articoli; - di acconsentire all'Organizzazione di disporre del diritto di utilizzazione del proprio nome e della propria immagine individuale relativa alla manifestazione, così come il diritto sull'utilizzo delle immagini della manifestazione stessa e pertanto lasciando libero il Vespa Club Popoli da ogni responsabilità.

Autorizzazione al trattamento dei dati personali Preso atto dell'informativa di cui all'art. 13 del decreto legislativo 30 giugno 2003, n.195, il Partecipante autorizza il trattamento e la comunicazione dei propri dati personali, per le finalità connesse alla realizzazione della manifestazione. Informativa ex art. 13 del D.Lgs n. 196/03 I dati personali del Partecipante sono trattati in conformità al decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196. I dati personali sono raccolti esclusivamente per le finalità espresse nel presente documento e sono forniti direttamente dagli interessati. Il mancato conferimento dei dati personali comporta l'impossibilità di accettare la partecipazione alla manifestazione. I dati sono trattati in forma cartacea, per tutti gli adempimenti connessi all'organizzazione dell'evento. Non è prevista la comunicazione, diffusione, trasmissione dei dati sensibili.